
CITTA’ di POLIZZI GENEROSA
Provincia di Palermo

Via Garibaldi, 13     C. A. P. 90028      Tel. 0921. 551611   -    Fax 688205

ORDINANZA N. 6 del 26/01/2019

IL SINDACO

Preso visione di quanto emerso dal sopralluogo effettuato in data odierna dal personale
del  servizio  di  P.M.,  dal  quale  si  evince   l’impraticabilità  della  strada  comunale
denominata Naftolia per la presenza di pietre e fango che invadono la carregiata; 

RITENUTO necessario interdire il transito  sia veicolare che pedonale, al fine di evitare
problemi alla pubblica incolumità;

ORDINA

dalla data odierna,  la chiusura al traffico veicolare e pedonale della strada 

comunale “Naftolia” fino alla data di messa in sicurezza della stessa.

  

Dalla Residenza Municipale, li 26/01/2019                          
                 IL SINDACO

          F.to (Geom. Giuseppe Lo Verde)


	CITTA’ di POLIZZI GENEROSA
	Provincia di Palermo
	Via Garibaldi, 13 C. A. P. 90028 Tel. 0921. 551611 - Fax 688205


